2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 февраля 2023 года № 2

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 19 февраля 2018 года № 6 «О представлении лицами, замещающими отдельные должности муниципальной
службы муниципального образования Суховское
сельское поселение Кировского муниципального района
Ленинградской области, сведений о расходах»

Руководствуясь Федеральным законом от 3 декабря 2012 года                  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от                                         2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7.4. областного закона Ленинградской области от                         11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
1. Пункт 3 Порядка представления лицами, замещающими отдельные должности муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, сведений о расходах  читать в следующей редакции:
« 3. Муниципальный служащий представляет:
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования                                        О.В.Бармина